
UCHWAŁA NR XV/149/2019
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok, oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Czarny 
Dunajec na rok 2019, Nr IV/38/2019 Rady Gminy Czarny Dunajec, z dnia 28 stycznia 2019 roku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 , pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2019r. poz.506,1309,1571,1696 i poz.1815.), art. 212  oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U  z 2019 r. poz. 869, 1622,1649,2020 i z 2018r. poz. 2245) na wniosek Wójta 
Gminy Czarny Dunajec

RADA GMINY  CZARNY DUNAJEC  uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2019 rok:

1) Zmienia się dochody budżetu na 2019 rok o kwotę 391.846,00 złotych w następujący sposób:

a) dochody bieżące zmiana o kwotę 391.846,00 złotych

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Po  wprowadzeniu tych zmian  budżet gminy na 2019 rok wynosi:

Dochody 105.105.594,62 złotych

Wydatki  104.258.834,62 złotych

Nadwyżka 846.760,00 złotych

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Id: 30C266E0-A960-4C8F-85DF-E743DE98D611. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/149/2019

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie dochodów, w budżecie gminy  na 2019 rok

w złotych         
Dział N a z w a     Rodzaj dochodów Źródła dochodów Zmniejszenie Zwiększenie

    P r o g n o z o w a n e d o c h o d y
630 Turystyka 90.544,00

Dochody bieżące 90.544,00

Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych § 0940 90.544,00

758 Różne rozliczenia 391.846,00
Dochody bieżące 391.846,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin § 2750 391.846,00

900 Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

103.500,00

Dochody bieżące 103.500,00

Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych § 0940 103.500,00

926 Kultura fizyczna 197.802,00
Dochody bieżące 197.802,00

Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych § 0940 197.802,00

Razem 
Ogółem zmiana dochodów 391.846,00 391.846,00
Dochody bieżące 391.846,00 391.846,00
Dochody majątkowe 

Zmiany dotyczą:

Dział 630- zmniejszenie planu dochodów  o kwotę podatku Vat 90.544,00zł  odliczonego bezpośrednio z wydatków zadanie III etap szlaku wokół Tatr.

Dział 758- zwiększenie planu dochodów z tytułu przyznania Gminie Czarny Dunajec środków z rezerwy subwencji ogólnej kwoty 391.846,00zł uzupełnienie 
subwencji ogólnej. Pismo MF ST3.4751.8.2019 z dn. 11.12.2019r..

Dział 900- zmniejszenie planu dochodów  o kwotę podatku Vat 103.500,00 zł odliczonego bezpośrednio z wydatków związanych z kanalizacją.

Id: 30C266E0-A960-4C8F-85DF-E743DE98D611. Podpisany Strona 1



Dział 926 - zmniejszenie planu dochodów  o kwotę podatku Vat  197.802,00 zł odliczonego bezpośrednio z wydatków związanych z wykonaniem boska 
o sztucznej nawierzchni.

 

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Id: 30C266E0-A960-4C8F-85DF-E743DE98D611. Podpisany Strona 2




